お取引先 各位

「クールビズ」実施のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては昨年に引き続き、環境省が推進する地球温暖化防止対策および

夏場の節電対策の一環として下記のとおりクールビズを実施いたします。

実施期間中は、ノーネクタイ・上着着用無しで業務を行っておりますので、皆さまのご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ クールビズ実施期間

 2025 年 5 月 1 日 (木) ～ 2025 年 9 月 30 日 (火) 予定

なお、弊社にお越しの際には、軽装にてご来社されますようお願い申し上げます。

以上

東京本店 〒108-0014 東京都港区芝 4-8-2              TEL：03-3454-9080

大阪本店  〒532-0025 大阪市淀川区新北野 1-1-20        TEL：06-6307-1111